Директору МОУ «Средняя школа № 1 Тракторозаводского района Волгограда»

Медведевой Е.Н.

____________________________________

      (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего(щей) по адресу:

______________________________________

(по прописке)

______________________________________

(фактически)

Контактный  телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

№ ______ от «____» _______________20____г.

Прошу принять моего/мою сына/дочь ________________________________________________

                                                                                               (фамилия, имя, отчество)
 «______» ___________________    _______ года рождения в 1 класс МОУ «Средняя школа

              (число, месяц, год рождения)

№ 1 Тракторозаводского района Волгограда»  по программам общего образования.

Прилагаются документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Медицинская карта;

3. Документ, подтверждающий проживание ребенка на закрепленной за школой территорией;
4. Для иностранных граждан документ, подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка) и документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации.

С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, образовательными программами, реализуемыми школой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Язык обучение __________________

Изучение родного языка ______________

«_____» _________ 202___г.                                                    ______________________

                                                                                                                         (подпись)

Даю согласие на обработку наших персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
«_____» _________ 202___г.                                                    ______________________

                                                                                                                         (подпись)

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (лицах их заменяющих)

	Фамилия______________________________
Имя _________________________________

Отчество _____________________________

	Фамилия _____________________________
Имя _________________________________

Отчество _____________________________